
Rødder Mad ApS

CVR-nr.: 37743119

Bispevej 4A
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Esben Grundtvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rødder Mad ApS
Bispevej 4A
2400 København NV
e-mailadresse: info@rodder.dk
CVR-nr.: 37743119
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.312 kr. mod 437.373 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne ændre selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.548.377	1.687.275
Personaleomkostninger		-2.104.710	-974.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.654	-123.654
Resultat af ordinær primær drift		1.320.013	589.222
Øvrige finansielle omkostninger		-29.493	-28.231
Ordinært resultat før skat		1.290.520	560.991
Skat af årets resultat		-285.208	-123.618
Årets resultat		1.005.312	437.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		805.312	437.373
I alt		1.005.312	437.373

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.471	338.125
Materielle anlægsaktiver i alt		214.471	338.125
Deposita		35.167	30.858
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.167	30.858
Anlægsaktiver i alt		249.638	368.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.985	61.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.428
Andre tilgodehavender		3.054	0
Periodeafgrænsningsposter		3.995	0
Tilgodehavender i alt		417.034	94.037
Likvide beholdninger		2.236.641	1.365.025
Omsætningsaktiver i alt		2.653.675	1.459.062
AKTIVER I ALT		2.903.313	1.828.045

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.396.720	591.408
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.646.720	641.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.538	55.686
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.112	0
Skyldig selskabsskat		285.208	123.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		807.735	1.007.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.256.593	1.186.637
Gældsforpligtelser i alt		1.256.593	1.186.637
PASSIVER I ALT		2.903.313	1.828.045

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret